
pistolové disciplíny

SP 30+30 Jednotná

SP 30+30 Dorost

StPi 3x20 Jednotná

SCOPI software

Memoriál J.Matysky a F.Ježka
31.8.2024 - 31.8.2024

Pořadatel: SSK ŠKODA Vrchlabí

Místo: střelnice Vrchlabí

Výsledkové listiny

31.8.2024



Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Jednotná

Datum 31.8.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 10 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 99 95 94 288 97 99 97 293 581

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

2 4 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 96 91 89 276 98 98 99 295 571

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 18xCT

3 11 BALCAR Tomáš 1976 41887 95 92 95 282 98 91 95 284 566

0062 - SSK Hradec Králové I 19xCT

4 13 ČMUGR Tomáš 1979 34207 95 93 95 283 94 92 96 282 565

0037 - SSK Dvory 15xCT

5 12 STÁREK Martin 2002 41278 96 90 84 270 89 95 93 277 547

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 9xCT

6 14 PODHORSKÝ Jaroslav 1980 45112 95 92 88 275 91 86 90 267 542

0120 - SSK Chotěboř 5xCT

7 6 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 93 84 82 259 86 94 93 273 532

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 7xCT

8 7 VONDROUŠ Luděk 1963 43869 93 88 85 266 89 88 87 264 530

0107 - SSK Nové Lesy 5xCT

9 15 ŠRÁMEK Ondřej 1976 50030 95 91 88 274 81 85 79 245 519

0062 - SSK Hradec Králové I 3xCT

10 9 JAROŠ Hynek 1976 42194 92 81 76 249 89 90 90 269 518

0107 - SSK Nové Lesy 7xCT

11 2 ŽALSKÝ  Antonín 1980 0 91 85 85 261 91 76 86 253 514

5xCT

12 5 DOLEŽAL Milan 1960 23088 88 82 73 243 77 76 83 236 479

0201 - SSK Chrast u Chrudimi 3xCT

13 1 POLÁK Vlastimil 1950 8377 90 74 55 219 43 66 59 168 387

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 2xCT

Memoriál Matysky a Ježka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Dorost

Datum 31.8.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 8 JÓKALA Martin 2006 43079 95 90 87 272 88 92 90 270 542

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 5xCT

2 3 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 89 76 70 235 78 88 86 252 487

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 3xCT

Memoriál Matysky a Ježka

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Standardní pistole 20+20+20 ran

Kategorie Jednotná

Datum 31.8.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 13 ČMUGR Tomáš 1979 34207 96 97 193 83 91 174 86 90 176 543

0037 - SSK Dvory 7xCT

2 7 VONDROUŠ Luděk 1963 43869 90 92 182 83 91 174 90 83 173 529

0107 - SSK Nové Lesy 7xCT

3 11 BALCAR Tomáš 1976 41887 91 94 185 88 84 172 80 87 167 524

0062 - SSK Hradec Králové I 3xCT

4 12 STÁREK Martin 2002 41278 92 91 183 86 85 171 80 80 160 514

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 1xCT

5 2 ŽALSKÝ  Antonín 1980 0 84 89 173 90 84 174 80 76 156 503

7xCT

6 14 PODHORSKÝ Jaroslav 1980 45112 92 91 183 86 86 172 61 85 146 501

0120 - SSK Chotěboř 3xCT

7 15 ŠRÁMEK Ondřej 1976 50030 91 87 178 79 84 163 70 74 144 485

0062 - SSK Hradec Králové I 4xCT

8 3 JAKUBEC Vlastimil 2009 45996 87 92 179 69 71 140 73 78 151 470

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 5xCT

9 9 JAROŠ Hynek 1976 42194 87 84 171 78 72 150 59 60 119 440

0107 - SSK Nové Lesy 6xCT

10 8 JÓKALA Martin 2006 43079 60 91 151 68 75 143 65 75 140 434

0095 - SSK Škoda Vrchlabí 2xCT

11 5 DOLEŽAL Milan 1960 23088 79 79 158 43 49 92 39 38 77 327

0201 - SSK Chrast u Chrudimi 2xCT

Memoriál Matysky a Ježka

Program

SCOPI software


